ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«20» июня 2024 года

	[bookmark: _GoBack]№ 68/234

с. Кочки

Об установлении продолжительности времени для бесплатного предоставления помещения для проведения публичных агитационных мероприятий зарегистрированному кандидату, доверенному лицу кандидата на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Кочковского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.
В соответствии с частью 3 статьи 56 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», территориальная избирательная комиссия Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности зарегистрированному кандидату, доверенному лицу кандидата, для встреч с избирателями в период проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 продолжительностью 1 час 30 минут.
2. Довести настоящее решение до собственников, владельцев помещений, пригодных для проведения вышеназванных мероприятий.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	Н.Н. Храпаль

	Секретарь комиссии

	Т.А. Лихачева